__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS
O Município de MATOS COSTA - SC torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista a
renuncia do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos de habilitação, o Município dará
prosseguimento ao Processo Licitatório nº 92/2022 – Tomada de Preços nº 14/2022, cujo objeto é a
Contratação de empresa para Construção de Passeios Acessíveis nas Ruas Tereza Cristina e São
João no Município de Matos Costa, conforme Portaria nº229/SEF de 08/06/2022, Processo SGPe
SCC – 0009436/2022, com fornecimento de mão de obra e material, conforme memorial descritivo,
planilha orçamentária demais projetos, e de acordo com descrição detalhada no presente Edital e
seus anexos, realizando sessão pública de abertura do envelope de proposta da empresa habilitada no
referido Processo, no dia 18/11/2022 às 15:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de
Matos Costa-SC.
Município de Matos Costa-SC, 17 de novembro de 2022. Fabiana Granemann – Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.